
 

стр. 1 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗ ИЯ ПО 

МЕХАНОЕЛЕКТРОТЕХНИКА  И ЕЛЕКТРОНИКА  
бул.  "Стефан Стамболов" 6 7  п.к  639  

E-mai l :  pgmee.burgas6@gmai l .com 

www.pgmee.com 
               

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№РД – 07- 1923/17.07.2019г. 

 

 

На основание чл.259 ал.1, във връзка с чл.125 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл.19 ал.2 т. 1 и 2 от Наредба № 12 / 01.09.2016 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и и резултатите от 

поправителна изпити и изпити за определяне на срочни оценки за II учебен срок на учебната 

2018/2019 г.и предходни учебни години, във връзка с § 7 от преходни и заключителни разпоредби на 

Наредба № 11 / 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, чл. 29г, във 

връзка с чл.25 ал.1 т. 3 и 4, чл.28, чл.29а, чл.29в, чл.29д, чл.29е и чл.29з от Наредба№3/15.04.2003 год. 

за системата за оценяване  

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

І. Ред и организация за провеждане на поправителни изпити и изпити за определяне на 

срочни оценки за II учебен срок на учебната 2018/2019 г. на учениците от ХІІ клас в дневна 

форма на обучение, както следва:  

 

 

 

Дата, час, 

място на 

провеждане 

 

Учебен предмет 
Комисия по 

оценяването 

Комисия по 

организиране 

на изпита 

(квестори) 

Срок за 

изготвяне 

на 

изпитните 

материали 

Време и 

място за 

проверка на 

изпитните 

работи 

Срок и място 

за 

оповестяване 

на 

резултатите 

от изпита 

20.08.2019 г. 

вторник 

08.30 ч. 

стая 24 

Български език и 

литература ЗП 

Председател: 

Янина Славова 

Член: Раиса 

Агеенко инж. Иванка 

Иванова 

инж. Анна 

Златанов 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

Монтаж и 

експлоатация ЗП 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова  

Член:инж. 

Албена Колева 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

20.08.2019 г. 

вторник 

13.00 ч. 

стая 24 

Математика ЗП 

Председател: 

Монка Щерева 

Член: Галина 

Стойкова 

Милена Сталева 

Росица Павлова 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

П
роф

ес
и

о
н

а
л

н
а
 г

и
м

н
аз

ия п
о механо-електротехн

и
к

а
 и

 е
л

ек
т
р

он
и
ка

Бургас

mailto:pgmee.burgas6@gmail.com


 

стр. 2 

21.08.2019 г. 

сряда 

08.30 ч. 

стая 24 

Български език и 

литература ЗИП 

Председател: 

Янина Славова 

Член: Раиса 

Агеенко инж. Иванка 

Иванова 

инж. Анна 

Златанов 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

Електроснабдява

не ЗП 

Председател: 

инж. Албена 

Колева 

Член:инж. 

Румяна 

Момчилова 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

21.08.2019 г. 

сряда 

13.00 ч. 

стая 24 

Математика ЗИП 

Председател: 

Галина Стойкова 

Член: Надежда 

Йорданова 

Милена Сталева 

Росица Павлова 

минимум 

един ден 

преди изпита 

8.00 – 

17.00ч.  в 

учебна стая 

на ПГМЕЕ 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

до 

21.08.2019 г. 

сряда 

Комплексна 

практика по 

специалността 

(за спец. КМ) 

Необходимата документация за признаване на проведените 

часове се предава на председателя на комисия за организиране 

и провеждане на изпитите за определяне на срочни оценки и 

поправителните изпити на учениците от ХІІ клас в дневна 

форма на обучение 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

Производствена 

практика 

(за спец. КМ) 

22.08.2019 г. 

10:00 часа  

23 стая 

 

Поправителните изпити се полагат върху учебното съдържание за класа и за съответния вид 

подготовка. 

Изпитите за оформяне на срочни оценки се полагат върху учебното съдържание за класа и за 

съответния вид подготовка. 

Всички изпити са с продължителност 3 астрономически часа 

ІІ. Комисия за организиране на изпитите за определяне на срочни оценки и поправителните 

изпити на учениците от ХІІ клас в дневна форма на обучение: 

Председатели: Румяна Иванова Георгиева– заместник-директор УД 

Членове:  Костадинка Георгиева Манолова – домакин 

 

ІІІ. Комисия за провеждане на изпитите за определяне на срочни оценки и поправителните 

изпити на учениците от ХІІ клас в дневна форма на обучение: 

Председатели: Румяна Иванова Георгиева– заместник-директор УД 

Членове:  Костадинка Георгиева Манолова – домакин 

 

ІV. Задължения на длъжностните лица 

1. Комисия по организация на изпитите (квестори) 

 Получава протокол за дежурство при провеждане на писмен изпит, номенклатурен номер 3-82, 

който се води по време на изпита, както и информацията, необходима за попълване на 1-ва страница 

на протокола.  


